АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 №89

О внесении изменений в МП «Безопасность дорожного движения на территории

Убинского сельсовета» на 2021-2024 годы», утвержденной Постановлением
администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
от 06.11.2020 № 145
     В соответствии с Федеральным законом № 196-ФЗ от 10.12.1995 года "О безопасности дорожного движения» и руководствуясь пунктом 5  статьи  4 Устава Убинского сельсовета, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
     1.Внести следующие изменения в муниципальную  программу «Безопасность дорожного движения на территории Убинского сельсовета» на 2021-2024 годы:

     1.1. в таблице «Основные мероприятия и объемы финансирования»:

     - в строке 5. «Ремонт дорожного покрытия»  в столбце «2022г.» сумму «841,0» заменить на «940,0»;

     - в строке 7.  «Уборка и вывоз снега с проезжей части и пешеходных переходов» в столбце «2022 год» сумму «226,0» заменить на «127,0».
     2.Данное постановление разместить в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета»  и на официальном сайте администрации Убинского сельсовета www.ubinsovet.nso.ru.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области                                                                            В.А.Бояркин